

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางภายในหมู่บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 - เมรุวัด ตำบลสะพุง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 127,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางภายในหมู่บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 - เมรุวัด ตำบลสะพุง
กว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตรม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุงกำหนด) พร้อมป้าย
โครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 127,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.1 แบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จำเริญ ไสยทอง ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป เป็น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวรัชชิตา ไสยทอง ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็น กรรมการ
 - 6.3 นายณฤธิ์ นาคสินธุ์ ตำแหน่ง ช่างโยธา เป็น กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทแบบประมาณ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 9 ตำบลสะตอ อำเภอสรรคบุรี

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 9 ต.สะตอ อ.สรรคบุรี จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	92,936.75	1.3365	124,209.97	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	ประเภท.....			-	
6	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
7	เงื่อนไข			-	
8	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
9	เงินประกันผลงานหัก.....%			-	
10	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%			-	
11	ภาษี.....7.....%		1.07	-	
รวมค่าก่อสร้างประมาณ				127,209.97	
คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				127,000.00	ปรับลดเพื่อความเหมาะสม
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่		240.00 ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ยประมาณ		529.17 บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ) จำเอก

(ใสว สายทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาววิรัชดา สายทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐ นาคสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 9 ตำบลสะตอ อำเภอสว่างวีรญาติ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม ยาว 60 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.พร้อมลูกรังไหลทางไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 9 ตำบลสะตอ อำเภอสว่างวีรญาติ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ - ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ ที่ 71/2558 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นที่	240.00	ตร.ม.	-	-	2.00	480.00	480.00	
2	ทรายรองพื้น	12.0	ลบ.ม.	350.00	4,200.00	50.00	600.00	4,800.00	
3	คอนกรีต ค.2 ST 240 กก/ตร.ม.	30.0	ลบ.ม.	2,176.00	65,280.00	285.00	8,550.00	73,830.00	
4	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม. #	240.00	ตร.ม.	34.00	8,160.00	-	-	8,160.00	
5	DOWEL BAR Ø 15 มม.	3.00	เส้น	340.00	1,020.00	38.00	114.00	1,134.00	
6	โพน	3.00	แผ่น	20.00	60.00	-	-	60.00	
7	ท่อ PVC Ø 1"	1.0	ท่อน	55.00	55.00	-	-	55.00	
8	ยางแอสฟัลท์	25.0	กก.	10.00	250.00	-	-	250.00	
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	45.00	ม.	-	-	20.55	924.75	924.75	
10	ค่าปูผิวคอนกรีต	240.00	ตร.ม.	-	-	9.30	2,232.00	2,232.00	
11	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	42.0	ม.	-	-	11.50	483.00	483.00	
12	ลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	3.00	ลบ.ม.	168.00	504.00	8.00	24.00	528.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง							92,936.75	

(ลงชื่อ) จำเริญ.....

(ใสว สายทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาววิภาดา สายทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐ นาคสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง